nominata dallo stesso Commissario Delegato per la valutazione dei progetti di agevolazione di
cui al bando sopra citato, recepita con Determinazioni del Commissario della CCIAA VV n. 41 
del 12/08/2009 e n. 44 del 16/09/2009, da cui risulta l’ammissione dell’impresa Francolino srl, al 
beneficio del contributo di € 85.092,90 (ottantacinquemilanovantadue/90), a fronte di un 
investimento complessivo di € 170.185,80 (centosettantamilacentoottantacinque/80);

RICHIAMATE:
la precedente DSG CCIAA VV n. 202/2009 di concessione provvisoria

all’impresa Francolino srl dell’agevolazione, nella forma di sovvenzione diretta a titolo di 
contributo a fondo perduto, nella misura di € 85.092,90 pari al 50% dell’investimento ammesso a